
gemeente Hellevoetsluis

Nummer: 09-12-21/07

De raad der gemeente Hellevoetsluis;
gehoord de commissie wonen, werk en recreatie;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 november 2021, nummer
09-1 2-21/07;

besluit:

- het bestemmingsplan Rijksstraatweg247’, bestaande uit de regels met bijlagen, de
verbeelding en de plantoelichting met bijlagen vast te stellen;
- geen exploitatieplan vast te stellen;
- het besluit tot vaststelling en het bestemmingsplan Rijksstraatweg 247 ter inzage te leggen
gedurende een beroepstermïjn van 6 weken.

Aldus vastgesteld in de Openbare vergadering van 9 december 2021.

de voorzitteT,

MC. Juus.

De

de waarnemend


